Της υπερωριακής εργασίας είκοσι ενός (21) συνολικά απασχολούμενων στην διοικητική/οικονομική 

και την τεχνική υπηρεσία του Ε.ΚΕ.Α. καθώς και σαράντα τεσσάρων (44) συνολικά απασχολούμενων διαφό-
ρων κλάδων και ειδικοτήτων στην ιατρική υπηρεσία του Ε.ΚΕ.Α., οι οποίοι θα εργαστούν μέχρι δεκατέσσερις 
χιλιάδες σαράντα (14.040,00) ώρες συνολικά και κατ’ άτομο μέχρι του προβλεπόμενου στο άρθρο 20 του νόμου 

4354/2015 ορίου των εκατό είκοσι (120) ωρών για απογευματινή υπερωριακή εργασία και των ενενήντα έξι 
(96) ωρών για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, έναντι δαπάνης σε βάρος του ΑΛΕ

[...]

2130204001 που δεν θα υπερβεί συνολικά το ποσό των εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (€70.000,00),

β. της εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής πενήντα επτά (57) συνολικά απασχο-
λούμενων στην διοικητική και ιατρική υπηρεσία του Ε.ΚΕ.Α., διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, οι οποίοι θα 
εργαστούν μέχρι δεκατρείς χιλιάδες τετρακόσιες εξήντα πέντε ώρες (13.465,00) ώρες, έναντι δαπάνης σε βάρος 
του ΑΛΕ 2130204001 που δεν θα υπερβεί το ποσό των είκοσι επτά χιλιάδων ευρώ (€27.000,00).

Για το β’ εξάμηνο του έτους 2026 την έγκριση:
α. της υπερωριακής εργασίας είκοσι ενός (21) συνολικά απασχολούμενων στην διοικητική/οικονομική και 

την τεχνική υπηρεσία του Ε.ΚΕ.Α. καθώς και σαράντα τεσσάρων (44) συνολικά απασχολούμενων διαφόρων

[...]

4354/2015 ορίου των εκατό είκοσι (120) ωρών για απογευματινή υπερωριακή εργασία και των ενενήντα έξι 
(96) ωρών για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, έναντι δαπάνης σε βάρος του ΑΛΕ 
2130204001 που δεν θα υπερβεί συνολικά το ποσό των εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (€75.000,00),

β. Της εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής πενήντα επτά (57) συνολικά απασχο-
λούμενων στην διοικητική και ιατρική υπηρεσία του Ε.ΚΕ.Α., διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, οι οποίοι θα 
εργαστούν μέχρι δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια τριάντα οκτώ ώρες (13.538,00) ώρες, έναντι δαπάνης σε βάρος 
του ΑΛΕ 2130204001 που δεν θα υπερβεί το ποσό των είκοσι οχτώ χιλιάδων ευρώ (€28.000,00).

Για τον σκοπό αυτό στον προϋπολογισμό του Ε.ΚΕ.Α. οικονομικού έτους 2026 έχει εγγραφεί πίστωση 
ύψους πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (€500.000,00) στον ΑΛΕ 2130204001. Η δαπάνη για την πληρωμή των 
ανωτέρω, περιορίζεται αποκλειστικά και μόνο στα πλαίσια των εγγεγραμμένων για το σκοπό αυτό πιστώ-